РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]/ln —,
«V &

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

17.09.2024 г. № 54

     аул Уляп

Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
В связи с понижением температуры окружающей среды, выпадением осадков в  виде дождя и понижением риска пожарной опасности и улучшением пожароопасной обстановки, на основании статьи 19 Федерального закона  от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»:
1. Отменить с 16:00 часов 17.09.2024 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Уляпское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования  «Уляпское сельское поселение»  от 15.07.2024 года № 48. «О введении на территории муниципального образования «Уляпское сельское поселение» особого противопожарного режима»
3. Обнародовать настоящее распоряжение и  разместить на официальном  сайте администрации Уляпского сельского поселения  www.уляпское.рф.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                      А.М. Куфанов